8צילומים, הפיצוי נקבע בסכום 9-בגין כל צילום, ומאחר שעסקינן ב₪ 4,000בסכום של

9שיחולק ביניהם בהתאם למספר הצילומים שצילמו, בהם הופרה ₪ 36,000נוסף של

10 .הזכות המוסרית

11ת סדר הדין לתקנו 153-151תקנות : נתתי דעתי להוראת המשפט באשר להוצאות

12-ולכללי לשכת עורכי הדין )התעריף המינימאלי המומלץ(, התש"ס 2018-האזרחי, התשע"ט

13לאופן ניהול ההליך, להסכמה שניתנה לוותר על הבאת , למספר הדיונים שהתקיימו, 2000

14ולכלל נסיבות ראיות וחקירת עדים ומנגד, לצורך במתן פסק דין מנומק שזכות ערעור בצידה,

15 המקרה.

16שכ"ט לפיצוי שנקבע, ישלמו הנתבעים )יחד ולחוד( לתובעים הוצאות ו מעברבהתאם,

17הפרשי הצמדה וריבית מיום בתוספתת משפט ששולמה )בצירוף אגר₪ 12,000בסך עו"ד